

Ogłoszenie nr 540139083-N-2020 z dnia 29-07-2020 r.

Kuźnia Raciborska:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522966-N-2020

Data: 12/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kuźnia Raciborska, Krajowy numer identyfikacyjny 52798300000000, ul. ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324 191 224, e-mail poczta@kuzniaraciborska.pl, faks 324 191 432.

Adres strony internetowej (url): www.kuzniaraciborska.pl; <http://kuznia-raciborska.finn.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 31.07.2020 r. do godz. 09:00 Pozostałe postanowienia dotyczące wadium zawarto w Rozdziale V SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 16.11.2020 r. do godz. 09:00 Pozostałe postanowienia dotyczące wadium zawarto w Rozdziale V SIWZ

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2020-07-31, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: 2020-11-16, godzina: 09:00

BURMISTRZ
inż. Paweł Macha

Kuźnia Raciborska, dnia 29.07.2020r.

.....
zatwierdził
Kierownik Zamawiającego